
    خدمات انقلاب اسلامی به اهل سنت بسیار گسترده است/ تلاش دشمنان اسلام برای
اختلاف افکنی میان اقوام و مذاهب

  

رییس هئیت افتاء اهل سنت استان بوشهر تاکید کرد: ما اهل سنت گوش به فرمان رهبر انقلاب بوده و با

وحدت و همدلی در برابر دشمنان ومشکلات ایستادگی و مقاومت خواهیم کرد.

شیخ خلیل افرا رییس هئیت افتاء اهل سنت استان بوشهر در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری

تقریب در آستانه ایام االله دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: انقلاب اسلامی به دو

دلیل مهم انجام گردید؛ اول به دلیل  آنکه رضا شاه به دنبال آن بود که فرهنگ ایران را به فرهنگ

آمریکایی و غربی انگلیسی تبدیل کند و دوم آنکه یک خانواده در ایران یعنی خانواده رضاشاه بود که

حکومت و سلطه گری می کرد همانطور که می خواستند در ترکیه کمال آتاتورک ودر افغانستان امان االله خان

انجام دهد.

عضو شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت افزود: خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برای

عموم ملت شریف ایران به ویژه برای اهل سنت در طول تاریخ بی سابقه است، مقام معظم رهبری توجه ویژه

ای به اهل سنت داشته و دارند.



این عالم اهل سنت تصریح کرد: دشمنان نظام از گذشته ی دور در تلاش بوده اند تا با نفوذ در میان

اقوام ومذاهب اختلاف بیاندازند و سیاست های سلطه گرایانه خود را بیان کنند اما با رهنمود های امام

راحل و مقام معظم رهبری حفظه االله پیوند میان مذاهب و اقوام ایرانی بسیار قوی تر از آن است که با

شیطنت های برخی تفرقه افکنان از هم گسسته شود.

امام جمعه موقت شهر کنگان عنوان کرد: اهل سنت باید قدر شناس این انقلاب باشند چنانچه دستاورد های

نظام جمهوری اسلامی با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست؛ بعد از انقلاب خدماتی که به اهل سنت ارائه

شده است از خدمات عمومی واجتماعی تا افزایش مدارس دینی با قبل از انقلاب قابل قیاس نمی باشد.

وی اضافه کرد: انقلاب اسلامی بیشترین خدمات را به اهل سنت داده است؛ قبل از انقلاب در بیشتر مناطق

کشور بهره مندی از منابع آب وبرق ،امکانات بهداشتی ورفاهی و مدرسه وجود نداشت اما اکنون مشاهده

می کنیم در طول 45 سال از انقلاب خدمات شایسته انجام شده است .

شیخ افرا اذعان داشت: ما اهل سنت گوش به فرمان رهبر انقلاب بوده و با وحدت و همدلی در برابر

دشمنان ومشکلات ایستادگی و مقاومت خواهیم کرد؛ اهل سنت مخصوصا در استان بوشهر نقش مهمی در همبستگی

واطاعت از رهبری به اثبات رسانده اند و امروز با بینش واطاعت از رهبری که در علمای اهل سنت وشیعه

حکم فرما است هرگز دشمنان به اهداف شان نخواهند رسید.

وی در پایان تاکید کرد: خدمات نظام به مدارس دینی ومساجد واماکن تبلیغات فرهنگی وغیره به اهل سنت

در هیچ قسمتی از جهان وجود ندارد و این خدمات روز به روز نیز در حال توسعه است؛ از خدای متعال

طول عمر باعزت توام با صحت وسلامتی برای مقام معظم رهبری حفظه االله و خدمتگذاران صدیق به نظام مقدس

جمهوری اسلامی ایران وملت شریف ایران خواستاریم.
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